

Kjendtsene på MOTE-SHOW

Prinsesse Märtha fikk Æresprisen på Oslo Fashion Awards



UNDERHOLDT: Kathrine Moholt og dansepartnøren Mats Brattlie holdt en for kjendis oppvisning.



PÅSKEKYLLING: Bildene av Märtha i den famøse kyllingekjolen gikk verden rundt etter Felipe og Letizias bryllup i Spania. Nå for hun å spøke om kjølen.

HEI SVEIS: Märtha ankom utdelingen med lekker frisyre uten krøllet. Legg merke til skoenes smykket og klokker – i ekte gull!



Prinsesse Märtha Louisa



FIKK PRIS: Mia Gundersen var stolt av ektemannen Marcel Lelienhof som fikk æresprisen på 15 000 kroner. Kjendis-fotografens bruk av naturlig lys var en av grunnene.



VISER SIN KJERLIGHET: Komiker Zahid Ali kunne for kort tid sisten avsløret at han var blitt sammen med eks-kjæresten Thalesse Solberg igjen.

GRATULERTE: Kathrine Moholt var blant de første i køen for å gratulere sangeren Eirik Nikolaisen med prisen for Norges best kledde kvinne.

En dypt rørt prinsesse Märtha takket ektemannen Ari Behn da hun mottok Fashion Awards hederspris under moteuka.

Stolt som en hane

» Jeg gikk mest i ridebukser. Men så traff jeg en mann som er veldig interessert i klær.

ARI GJORDE HENNE TIL MOTEPRINSESSE



NACH-SPIEL: Anders Bye og Jon Niklas Romning var prisutdelere under Oslo Fashion Awards – og hygget seg på nachspiel.

Sarvor gledet Prinsesse Märtha (33) fikk æresprisen for sin uoppfordrede støtte til norske motedesignere. Min interesse for mote begynte vel ikke egentlig før etter at jeg sluttet med ridningen. Jeg gikk mest i ridebukser – og de var kalleske, strille og velopplaget og glad Märtha. – Men så traff jeg en mann

som er veldig interessert i klær. Da skjenke jeg at Norsk design hadde mye å by på. Det er flott å se utviklingen, for det har vært en eksplosjon den siste tiden!

Tok revansje
Prinsessen tok også en «sat sneva» fra scenen under Oslo Fashion Awards. – Hvem glemmer vel ikke den gule kyllingkjolen fra kronprins-

bryllupet i Spania tre år tilbake? – Jeg er vel kanskje den personen som har den mest omstridte kjolen hengende hjemme i skapet. Derو verden lille gule, fortalte prinsessen før gjestene i salen brøt ut i latterkramp. Prinsessen mottok prisen i høylysne gullsko og en ålstrang brun

designkjole med broderier i gull og hvitt silken. Med ny og lekker hårfrisyre og et dyrbart smykke hengende rundt halsen, var det absolutt ingen som kunne male seg med den vakre prinsessen under prisutdelingen.

TEKST: ANDERS JOHAN STAVSENG OG MARCUS HUSBY
FOTO: ESPEN SOLLI, ANDREAS FAUIM



BOBBYSOCKS: Hanna Krogh og Elisabeth Andressen var selvstøtt invitert til prisutdelingen.



TOPP TRIO: Ane Seiersted, Anbjørg Steire Håtan og ektemann og musikkritiker Jono El Grande var selskvelvne gjester.

FARGERIK: Pin Haraldsen kom i kjole fra Top Shop. Legg merke til Pias fakkerte negler i sort og de matchende Gucci-hakkisene.